

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	VÝKAZ VÝMĚR
Akce	REKONSTRUKCE BYTOVÝCH DOMŮ NA ULICI SKAUTSKÉ V OSTRAVĚ-PORUBĚ SLABOPROUD - 432-435
Projekt	
Investor	STATUT.MĚSTO OSTRAVA MĚSTSKÝ OBVOD PORUBA
Z. č.	
A. č.	202
Smlouva	
Vypracoval	HUBERT ZLOTÝ
Kontroloval	ING. PAVEL VANK
Datum	1.12.2014
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	1,50
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
Montáž - materiál		
Montáž - práce		
Mezisoučet 1		
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
Mezisoučet 2		
Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		525 400,00
Základ a hodnota DPH 21%		
Náklady celkem s DPH		
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
Součty odstavců		
Dodávka a montáž STA	55 799,00	103 653,00
Dodávka a montáž DT	52 666,00	49 662,00
Dodávka a montáž EPS+EZS	20 120,00	31 800,00
Dodávka a montáž CCTV + SK	126 260,00	85 440,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávka a montáž STA								
Stožár STA včetně uchycení	ks	1,00	511,00	511,00	300,00	300,00		811,00
anténní soustava STA DVBT	ks	1,00	5 211,00	5 211,00	4 000,00	4 000,00		9 211,00
koax kabel UV	m	50,00	11,00	550,00	17,00	850,00		1 400,00
rozvaděč STA hlavní	ks	1,00	1 650,00	1 650,00	200,00	200,00		1 850,00
programovatelný zesilovač DVBT	ks	1,00	5 123,00	5 123,00	300,00	300,00		5 423,00
zdroj STA	ks	1,00	680,00	680,00	150,00	150,00		830,00
rozbočovač 1/6 vč. kon F	ks	5,00	69,00	345,00	44,00	220,00		565,00
Přep. ocrana koax. vč.zž Cu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	200,00	200,00		1 200,00
montáž anténí sestavy /stož-anteny-koax/	ks	1,00		0,00	500,00	500,00		500,00
montáž anténní stanice /rozv-zesil-zdroj-rozboč/	ks	1,00		0,00	500,00	500,00		500,00
měření signálu instal ant. sys	ks	1,00		0,00	500,00	500,00		500,00
koax kabel H128 vnitřní	m	1 200,00	10,00	12 000,00	17,00	20 400,00		32 400,00
TRUBKA OHEBNÁ PH POD OM. LPFLEX								
2323 D 23 MM	m	880,00	4,00	3 520,00	15,00	13 200,00		16 720,00
2332 D 32 mm	m	15,00	5,00	75,00	15,00	225,00		300,00
žlab drátový MERKUR 50x50	m	80,00	20,00	1 600,00	20,00	1 600,00		3 200,00
montáž nosného materiálu tr+žl	m	960,00	10,00	9 600,00	20,00	19 200,00		28 800,00
montáž kabelů	m	1 250,00		0,00	15,00	18 750,00		18 750,00
Krabice univerzální KU 68/2-1902, s víčkem KO68	ks	48,00	21,00	1 008,00	21,00	1 008,00		2 016,00
Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky	ks	4,00	29,00	116,00	45,00	180,00		296,00
zásuvka STA koncová /str-rám-panel/	ks	24,00	180,00	4 320,00	80,00	1 920,00		6 240,00
zásuvka STA průběžná /str-rám-panel/	ks	24,00	180,00	4 320,00	80,00	1 920,00		6 240,00
montáž zásuvky STA	ks	48,00		0,00	10,00	480,00		480,00
oživení celého systému a naprogramování /hod/	hod	16,00		0,00	300,00	4 800,00		4 800,00
měření na zásuvce	ks	48,00		0,00	10,00	480,00		480,00
revize , zkoušky , nastavení	ks	1,00		0,00	5 000,00	5 000,00		5 000,00
Prostupy, průrazy	ks	80,00		0,00	30,00	2 400,00		2 400,00
Drobný instalační materiál	ks	1,00	3 690,00	3 690,00	3 690,00	3 690,00		7 380,00
Vodič Cu 6 zž	m	40,00	12,00	480,00	17,00	680,00		1 160,00
Dodávka a montáž STA - celkem				55 799,00		103 653,00		159 452,00
Dodávka a montáž DT								
ovladač zvonkový tlačítkový jednonásobný	ks	24,00	60,00	1 440,00	50,00	1 200,00		2 640,00
zvonek bytový, melodický, regul. hlasitosti	ks	24,00	50,00	1 200,00	10,00	240,00		1 440,00
transformátor zvonkový 5VA 220/240 12V 16VA 24	ks	4,00	500,00	2 000,00	200,00	800,00		2 800,00
Tlačítkové tablo 2-BUS sestavené 6tl. se stříškou pod omítku	ks	4,00	6 250,00	25 000,00	6 666,00	26 664,00		51 664,00
Telefon domácí 2-BUS s regulací hlasitosti vyzvánění	ks	24,00	580,00	13 920,00	250,00	6 000,00		19 920,00

Zámek elektrický	ks	4,00	222,00	888,00	50,00	200,00		1 088,00
Kabel J-Y(St)Y 4x2x0,8	m	80,00	11,00	880,00	14,00	1 120,00		2 000,00
Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	420,00	8,00	3 360,00	14,00	5 880,00		9 240,00
Prostupy, průrazy	ks	32,00		0,00	50,00	1 600,00		1 600,00
Krabice univerzální KU 68/2-1902, s víčkem KO68	ks	48,00	21,00	1 008,00	21,00	1 008,00		2 016,00
2323 D 23 MM	m	180,00	4,00	720,00	15,00	2 700,00		3 420,00
Drobný instalační materiál	ks	1,00	2 250,00	2 250,00	2 250,00	2 250,00		4 500,00
Dodávka a montáž DT - celkem				52 666,00		49 662,00		102 328,00
Dodávka a montáž EPS+EZS								
Kabel FTP Cat.5e	m	720,00	8,00	5 760,00	15,00	10 800,00		16 560,00
Autonomní detektor kouře optický, alarm, vč.baterie	ks	24,00	350,00	8 400,00	150,00	3 600,00		12 000,00
Prostupy, průrazy	ks	72,00		0,00	50,00	3 600,00		3 600,00
Krabice univerzální KU 68/2-1902, s víčkem KO68	ks	120,00	21,00	2 520,00	21,00	2 520,00		5 040,00
Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky	ks	24,00	30,00	720,00	45,00	1 080,00		1 800,00
2323 D 23 MM	m	680,00	4,00	2 720,00	15,00	10 200,00		12 920,00
Dodávka a montáž EPS+EZS - celkem				20 120,00		31 800,00		51 920,00
Dodávka a montáž CCTV + SK								
SK								
Kabel FTP Cat.5e	m	960,00	8,00	7 680,00	15,00	14 400,00		22 080,00
Datová zásuvka 1xRJ45 FTP cat.5e pod omítku	ks	24,00	255,00	6 120,00	45,00	1 080,00		7 200,00
Měření vývodu RJ	ks	24,00		0,00	40,00	960,00		960,00
Montáž vývodu RJ45	ks	48,00		0,00	26,00	1 248,00		1 248,00
krabice KO68 vč. mont	ks	24,00	12,00	288,00	21,00	504,00		792,00
žlab drátový MERKUR 50x50	m	80,00	20,00	1 600,00	10,00	800,00		2 400,00
LIŠTA ELINSTAL. PVC VKLÁDACÍ				0,00		0,00		0,00
20x40	m	90,00	20,00	1 800,00	22,00	1 980,00		3 780,00
TRUBKA OHEBNÁ PH POD OM. LPFLEX				0,00		0,00		0,00
2323 D 23 MM	m	880,00	4,00	3 520,00	15,00	13 200,00		16 720,00
Drobný instalační materiál	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00		5 000,00
Krabice univerzální KU 68/2-1902, s víčkem KO68	ks	24,00	21,00	504,00	21,00	504,00		1 008,00

CCTV								
2 MPx kamera II - dome extenzivní D/N barevná s mechanickým IR filtrem, IR LED dosvět 20m, 1/3" CMOS čip, maximální rozlišení 1920 x 1080 px 25fps, citlivost barevná 0.1LUX/F1.6, 0Lux (IR LED) , objektiv 3,6 mm, úhel záběru 72°, 2DNR, BLC, ONVIF, video komprese H.264/MJPEG, duální kódování, napájení 12VDC, 400mA, PoE, IP66,	ks	12,00	3 600,00	43 200,00	600,00	7 200,00		50 400,00
Switch 24x 10/100 Mbps/1 Gbit + 4 porty SFP, max 4 Vlan, Poe 24 portů, Poe+, max 320 W	ks	1,00	7 250,00	7 250,00	1 000,00	1 000,00		8 250,00
oživení celého systému a naprogramování /hod/	hod	6,00		0,00	250,00	1 500,00		1 500,00
Kabel FTP Cat.5e	m	880,00	8,00	7 040,00	15,00	13 200,00		20 240,00
Měření vývodu RJ	ks	12,00		0,00	15,00	180,00		180,00
Montáž vývodu RJ45	ks	24,00		0,00	26,00	624,00		624,00
Drobný instalační materiál	ks	1,00	2 200,00	2 200,00	2 200,00	2 200,00		4 400,00
TRUBKA OHEBNÁ PH POD OM. LPFLEX								
2316 D 16 MM	m	800,00	4,00	3 200,00	15,00	12 000,00		15 200,00
Drobný instalační materiál	ks	1,00	2 220,00	2 220,00	2 220,00	2 220,00		4 440,00
Datové rozváděče								
nástěnné, nedělené, hloubka 500								
19' rozvaděč jednodílný 12U/500mm celoskleněné dveře	ks	4,00	7 388,00	29 552,00	500,00	2 000,00		31 552,00
Zámek pro nástěnné rozvaděče, stejný klíč + 1x set klíčů	ks	4,00	60,00	240,00	100,00	400,00		640,00
19' polička s perforací 1U/350mm, max.nosnost 40kg	ks	4,00	166,00	664,00	500,00	2 000,00		2 664,00
Rozvodný panel 5x220V-VF504	ks	4,00	158,00	632,00	200,00	800,00		1 432,00
Modulární patch panel Giga osazený 24xRJ45 Cat.5E STP černý 1U	ks	5,00	1 210,00	6 050,00	300,00	1 500,00		7 550,00
Prostupy, průrazy	ks	48,00		0,00	30,00	1 440,00		1 440,00
Dodávka a montáž CCTV + SK - celkem				126 260,00		85 440,00		211 700,00